Zatacznik numer 4 do Zarzadzenia nr ..../2023
Dyrektora SPZOZ Przychodni Migjskiej

CENNIK SWIADCZEN ZDROWOTNYCH

z dnia 29 grudnia 2023

DLA OSOB NIEUPRAWNIONYCH ORAZ POZOSTALE USLUGI
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KOMERCYJNE

SWIADCZENIE
PORADA LEKARZA POZ W PRZYCHODNI

TELEPORADA LEKARZA POZ/WIZYTA RECEPTUROWA

PORADA LEKARZA POZ W DOMU CHOREGO
PORADA LEKARZA SPECJALISTY W PRZYCHODNI
TELEPORADA LEKARZA SPECJALISTY/WIZYTA
RECEPTUROWA

PORADA LEKARZA SPECJALISTY W DOMU CHOREGO

KWALIFIKACJA DO SZCZEPIENIA

WYMIANA CEWNIKA UROLOGICZNEGO
WYMIANA CEWNIKA UROLOGICZNEGO W DOMU
CHOREGO

DROBNE ZABIEGI PIELEGNIARSKIE

(opatrzenie rany, zdjecie szwoOw)

DROBNE ZABIEGI PIELEGNIARSKIE

(opatrzenie rany, zdjecie szwéw) W DOMU CHOREGO
WYKONANIE ZAPISU EKG

INIEKCJA PODSKORNA

INIEKCJA DOZYLNA

INIEKCJA DOMIESNIOWA

INIEKCJA LUB POBRANIE KRWI W DOMU CHOREGO

POMIAR CUKRU GLUKOMETREM

BADANIE USG (jama brzuszna, tarczyca, §linianki, piersi)
DOPPLER (tetnic szyjnych, tetnic konczyn, zyl konczyn)
USG PLUC- dzieci

BADANIE DNA OKA

POLE WIDZENIA

CYTOLOGIA GINEKOLOGICZNA

HOLTER RR

ZABIEG KRIOCHIRURGII (1 ZABIEG MIEJSCOWY)
BADANIE KOLPOSKOPII

BADANIE OCT SIATKOWKI OKA
BADANIE KTG BEZ KONSULTACIJI
TEST COMBO

CENAW ZL
100,00
50,00
200,00
150,00
60,00

200,00
50,00
100,00
180,00

50,00
150,00

25,00
20,00
30,00
30,00

150,00
5,00
160,00
200,00
160,00
150,00
120,00
60,00
120,00
120,00
100,00

250,00
60,00
35,00



